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

Stellenmarkt

Immobilien
Gesuche /Angebote

Zur korrekten Bearbeitung Ihrer Aufträge benötigen wir immer Ihre vollständige Anschrift und Bankverbindung ! Außer bei Barzahlung. 
Ohne diese Angaben können wir Ihren Auftrag nicht bearbeiten!
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Wendelsheim / Wiesbachtal
3 ZKB, 83 qm, EUR 420,- = EUR 5,06 qm,
inkl. Abstellraum, Waschraum, Garage
EUR 40,- + NK + KT, ab 1.8.14.
Tel. 0 67 34 / 13 71 (23/67)

Nachmieter ab sofort gesucht
in Sulzheim, 1,5 ZK Duschbad, ca. 55 qm,
Warmmiete EUR 420,-.
Tel. 01 76 / 38 39 56 43 (23/68)

Nieder-Olm  -  Kapitalanleger
vermietete ETWen (3, 4- ZKBB) günstig
(EUR 950/qm) von Privat zu verkaufen.
Tel. 0 61 36 / 95 42 43  bzw.
Tel. 01 71 / 2 87 05 46 (23/69)

Alzey 3 ZKBB sep. WC
82qm, neu renoviert, gefliest, 2.OG, PKW-
Stellplatz, Kellerraum, Trockenraum, KM
EUR 480,- + NK + 2 MM KT. inkl. Stell-
platz.
Tel. 0 67 36 / 20 54 83 (23/70)

Wörrstadt
2 1/2 ZKB, 2 Balkone, 65 qm, 2 Fam.-
Haus, an ruhige Personen ab 1.9.14 zu
vermieten, keine Tierhaltung. KM EUR
465,- + NK + 2 MM KT + Kfz-Stellplatz.
Tel. 0 67 32 / 6 15 37 (23/71)

Haus in Essenheim
mit PKW-Stellplatz, 80 qm ab sofort zu
vermieten.
Tel. 0 61 36 / 76 07 25 18 (23/72)

Reihenhaus in Saulheim
von älterem Ehepaar zu kaufen gesucht.

Tel. 01 77 / 1 74 14 69 (23/76)

Möbliertes Apartement
44 qm, Mainz-Ebersheim, 100m zum
Stadtbus, zu vermieten ab Juni 14, Wohn /
Schlafzimmer, EBK, Flur, Dusche/WC, EUR
430,- inkl. Strom und aller Nebenkosten.
Tel. 01 72 / 9 54 06 20 (23/73)

Von Privat zu verkaufen
gepflegtes Haus, Wfl. ca. 270 qm, 2 WE,
Grd. 560 qm, unverbaubare Ortsrandlage
Nieder-Wiesen, VHS, Info unter:
Tel. 01 51 / 55 74 76 38 (23/74)

Rheinhessische Hofreite
(25km von Mainz), + Garten u. Lagerhalle,
bestehend aus 2 Häusern, Grdst. 1.009
qm, zu verkaufen.
Tel. 0 76 75 / 2 07
Tel. 0 67 32 / 14 66 (23/75)

2-ZKB, Sulzheim
45 qm, neue EBK, Fußbodenheizung, 
Euro  400,- warm. Ab 1.8.2014, 
Tel. 0 67 32 / 6 41 22
Tel. 01 71 / 2 07 63 46 (23/78)

Paar mittleren Alters
sucht Haus oder 3-5 Zi.-Whg., Garage,
Terrasse und/oder Garten mit Blick ins
Grüne für den 3. Lebensabschnitt.
Tel. 01 72 / 5 77 00 37 (23/79)

Große, helle 3 ZKB DG-Whg
mit Garage in Undenheim zu vermieten,
KM EUR 550,- + NK EUR 180,- + 
2 MM KT.
Tel. 01 76 / 46 64 47 04 (23/80)

Gau-Odernheim von Privat,
mit Garten, 2-3 ZKB, ca. 72 qm + AR.
Souterrain, ab 1.9.14 zu vermieten. Ruhige
Lage im Neubaugebiet, sep. Eingang, 
EUR 480,- KM, inkl. 2 Kfz-Stellplätzen.
Tel. 01 63 / 7 67 40 91 (23/81)

3 ZKB, 85 qm Wfl.
Terrasse, Garten, Kfz-Stellplatz u. Keller-
raum, in Sulzheim zu vermieten, EUR 510,-
+ NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 93 32 48 (23/82)

Kl.-Winternheim, 4 ZKB
1. Stock, Gäste-WC, Balkon, Keller, Gar-
tenmitbenutzung, ca. 110 qm, Energie 191
kWhz/(qm a), KM EUR 750,-, ab 01.08.14.
Tel. 01 60 / 91 54 66 76 (23/83)

Moderne 3 ZKBB Sulzheim
Bj 2012, 80 qm, großer Südbalkon, 
2 PKW-Stellplätze, frei ab 01.09.2014,
keine Haustiere, Endenergiebedarf 64,6
kWh/(m˝*a), EUR 600,- KM + EUR 140,-
NK, provisionsfrei.
Tel. 0 67 32 / 55 75 (23/84)

Suche Haus in Nieder-Olm
auch renovierungsbedürftig.
Tel. 0 61 36 / 65 96 (23/77)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifiziertem Sachverständigen, für
z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung, Be-
leihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (23/85)

Schornsheim
DG 3 Zimmer, Küche, Bad, 95 qm Stell-
platz, ab sofort oder 1.7.2014 zu vermie-
ten, keine Tiere, EUR 410,- + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 31 07 ab 18 Uhr (23/86)

Suche 2 ZKBB
1.OG, ca. 60-70 qm, Kfz-Stellplatz, ab
1.9.14 in Wörrstadt zu mieten, 
provisionsfrei.
Tel. 01 51 / 51 02 80 18 (23/87)

Bechtolsheim,
2 ZKDWC, ca. 70 qm, im 1. OG, EBK neu,
teilmöbliert, Warmmiete EUR 510,- incl.
NK + KT.
Tel. 0 67 33 / 3 28 oder 
Tel. 0 67 33 / 96 14 96 (23/88)

Bornheim 3 ZKB
EG, 87 qm, ab 1.8.14 frei, KM EUR 430,-.
Tel. 0 67 34 / 68 17 (23/89)

OPEN HOUSE
(öffentliche Besichtigung)
61 qm Eigentumswohnung, Balkon, Keller,
EUR 74.500,-.
Wo? Peter-Cornelius-Straße 15, 
55268 Nieder-Olm. Wann? Sonntag, den
08.06.2014 um 14 Uhr.
Wir erwarten Sie!
RE/MAX Nieder-Olm
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 93 (gew.) (23/90)

Suchen 3-4 ZKB
ab 75 qm, in Wörrstadt, Saulheim oder
Wallertheim bis EUR 800,- warm, berufs -
tätiges Paar mit 1 Kind (15 Jahre) und
Hauskatze, ab 1.8. oder 1.9.14.
Tel. 01 51 / 71 83 31 61
Tel. 01 51 / 22 87 24 74
Tel. 0 67 32 / 9 48 54 35 ab 21 Uhr(23/91)

Suche langfristig
2 ZKB, Balkon oder Terrasse in Nieder-
Olm / Umgebung bis max. EUR 550,-
warm. (Gerne auch kl. Hexenhäuschen).

Tel. 0 69 / 21 97 98 10

Tel. 0 69 / 47 86 42 30 (23/92)

Wir suchen für unsere
Kundenkartei Wohnungen
und Häuser sowie Grundstücke zum  Ver-
kaufen oder Vermieten. Angebote bitte an:

FRITZ IMMOBILIEN

Tel. 01 51 / 18 24 43 90 (gew.)

Mo-Sa bis 22 Uhr (23/93)

Wunderschöne, ruhige
100 qm Wohnung, ebenerdig, eig. Zugang,
gr. Balkon, Wohnzimmer mit Kaminofen,
Esszimmer plus 2 Zimmer, Ankleide,
Küche, Bad, Gäste-WC, kl. Abstellraum,
Stellplatz, von privat ab 1.8.14 zu vermie-
ten für EUR 540,- KM + NK + 2 MM KT.

Tel. 0 67 32 / 89 67 (23/94)

Schöne Whg.
in Stadecken-Elsheim zu vermieten, Orts-
randlage, 3 ZKBB, Garage + Stellplatz, 
ca. 95qm Wfl., EUR 750,- + NK + KT.

Tel. 0 61 36 / 20 86 (23/95)

3 ZKB gesucht ab sofort
ca. 70 qm mit Balkon oder Terrasse in
Wörrstadt / Saulheim  / Sulzheim, 
Kaltmiete höchstens EUR 550,-.

Tel. 01 78 / 4 46 97 78 (23/96)

DER VERBANDSGEMEINDE NIEDER-OLM

DER VERBANDSGEMEINDE WÖRRSTADT

DER VERBANDSGEMEINDE ALZEY-LAND

. . . und das ab nur

6,85 €
*für private Kleinanzeigen in über 38.000 Haushalten

Bitte um Veröffentlichung am
Donnerstag, den

� Chiffre-Gebühr 6,00 € inkl. MwSt. � Der Betrag soll abgebucht werden bei

Bank

Konto-Nr. Bankleitzahl

Name/Vorname:

Straße: PLZ/Ort:

Datum: Tel.: Unterschrift:

Kleinanzeigen privat
nur für private Anbieter und Käufer

Angebote und Gesuche
von Neu- und Gebrauchtartikeln aller Art in haus-
haltsüblichen Mengen. Tiere gesucht oder zu
verschenken.

bis 20 Worte 6,85 €,
jedes weitere Wort 0,55 € inkl. MwSt.

Angebote und Gesuche
in den Bereichen Kfz, Immobilien, Stellenmarkt,
Bekanntschaftswünsche, Dienstleistungen gesucht

bis 20 Worte 10,50 €,
jedes weitere Wort 0,55 € inkl. MwSt.

Kleinanzeigen gewerblich

Angebote und Gesuche
in allen Bereichen z.B.: Kfz, Immobilien, Stellen-
markt, Dienstleistungen, Bekanntschaftswünsche,
Kursangebote, Landwirtschaft, Verkauf

bis 20 Worte 36,- €,
jedes weitere Wort 1,05 € plus MwSt.

Ober-Saulheimer Straße 5 · 55286 Wörrstadt · Fax 0 67 32 / 93 818 20

Kleinanzeigen@oppenheimer-druckhaus.de

Anzeigenannahme telefonisch unter 
0 67 32 / 93 818 18 oder 93 818 14

Öffnungszeiten: Mo., Di., Do., Fr. 8.00 - 17.00 Uhr · Mi. geschlossen

Annahmeschluss ist Montag, 12 Uhr*
* außer bei geändertem Annahmeschluss vor Feiertagen! 

Bestell-Coupon � �

�

Chiffre-Annoncen
Wie antworte ich auf eine Chiffre-Annonce? 

Die Chiffre-Nr. finden Sie in der Klammer am Ende der Annonce.

Senden Sie Ihr Schreiben an: Oppenheimer Druckhaus GmbH, Chiffre- Nr. ..., Ober-Saulheimer Straße 5, 55286 Wörrstadt

Wir leiten Ihre Briefe weiter.
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Wir stellen 
Container!
schnell und preisgünstig

- auch samstags -

0671 -
72051

Seit 1990

Containerdienst B & S
info@containerdienst-bad-kreuznach.de

Am Kieselberg 8a
55457 Gensingen
Tel. 0 67 27 / 89 39 - 0
www.ammann-holz.de

Traumterrassen in Holz & WPC
Patio Profi deck
Abmessung in mm: 28 x 120
Farbe: grau oder braun (o. Abb.)

statt 9,99

€/lfm5,99
nur

Möbelrestauration
Korbflechtarbeiten · Polsterarbeiten

Gaustraße 65 · 55278 Mommenheim
Tel.: 0 61 38 / 94 10 87 · Fax 0 61 38 / 94 06 87

Andreas Just
Tischlermeister

Heizung-Sanitär-Elektro

Steggasse 10 · Wallertheim
Tel. 06732/4570 · Fax 06732/962889

Dachrinnen · Dachfenster · Terrassen ·  Reparaturservice · eigenes Gerüst  

55270 Essenheim · Tel. 0 61 36 / 95 96 87 · www.Dachbau-Ortlek.de
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